
1 

 

  

 
Obec Okrouhlá 

Obecní úřad Okrouhlá, Okrouhlá 47, 350 02 Cheb 

Usnesení č. 03/2021 ze dne 23. 06. 2021 

přijaté k jednotlivým bodům programu jednání zastupitelstva obce – 
příloha zápisu z 3. zasedání zastupitelstva Obce Okrouhlá 

 
K bodu 1) Zastupitelstvo obce Okrouhlá schvaluje závěrečný účet a účetní závěrku obce 
Okrouhlá za rok 2020 včetně zprávy o výsledku hospodaření obce za rok 2020 s výhradou.  
K nedostatkům uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření obce Okrouhlá 
za rok 2020 zastupitelstvo obce přijímá toto nápravné opatření: 
Obec Okrouhlá bude dodržovat: 
- Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. c) a §10 odst. 3 písm. c) 
Obec Okrouhlá uveřejní na profilu zadavatele smlouvu o dílo do 15 dnů od jejího uzavření 
a zároveň uveřejní výši skutečně uhrazené ceny za plnění v souladu se zákonem. 
Obec Okrouhlá se od 16. 12. 2020 řídí střednědobým výhledem rozpočtu. 
Obec Okrouhlá provede rozpočtová opatření před provedením rozpočtově nezajištěného 
výdaje. 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo jednohlasně účetní závěrku obce Okrouhlá 
sestavenou k 31. 12. 2020. Zastupitelstvo obce schválilo účetní závěrku zřízené 
příspěvkové organizace Mateřské školy Okrouhlá sestavenou k 31. 12. 2020.  
 
K bodu 2) Zastupitelstvo obce souhlasí se záměrem vybudování Stellplatzu na p. p. č. 
1042/1 v k. ú. Okrouhlá v souladu s žádostí majitelem pozemku Václavem Žďárkem, bytem 
Lázně Kynžvart. Všechny podmínky uvedené v žádosti se vztahují k parcele 1042/1 a 
přechází na všechny další majitele v plném rozsahu. Majitel pozemku dále doloží: 1. 
Zdůvodnění potřeby záměru, 2. Předpokládaný termín zahájení a jeho dokončení, 3. Popis 
technických řešení záměru (plánek rozmístění karavanů), 4. Stanovení maximálního počtu 
umístěných karavanů, 5. Údaje o vstupech: voda, surovinové a energetické zdroje, odpadní 
vody, hluk a vibrace na okolí, 6. Vliv na životní prostředí - vliv na půdu, vliv na povrchovou 
a podzemní vodu, vliv na krajinu, 7. Napojení na inženýrské sítě. Prohlášení, že záměr bude 
realizován v souladu s platnou právní úpravou dle zákona o životním prostředí, 
živnostenským zákonem, hygienickými a požárními předpisy. 
 
 
K bodu 3) Zastupitelstvo obce schvaluje převod výsledku hospodaření příspěvkové organi-
zace – MŠ Okrouhlá za rok 2020 v plné výši 20.901,14 Kč do fondu rezerv. 
 

K bodu 4) Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene – služebnosti inženýrské sítě - vodovod a kanalizace – části p. p. č. 116/1, 1155/1, 
1180/1, 220/22 v k. ú. Okrouhlá u Chebu s P. Filipčíkem, Mariánské Lázně za podmínky 
umožnit vedení obecní tlakové kanalizace přes pozemky stavebníka p. p. č.  118/7 a 118/8 
a pověřuje starostu k jejímu podpisu za podmínky doplnění v Čl. II.  písm. E   takto: Služeb-
nost se zřizuje bezúplatně za podmínky, že majitel a stavebník kanalizační přípojky umožní 



2 

 

povinnému ze služebnosti připojení obecní tlakové kanalizace na jím vybudovanou kanali-
zaci na pozemcích p. p. č. 118/7 a 118/8 v k. ú. Okrouhlá u Chebu.  

K bodu 5) Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 2 ze dne 29. 05. 2021. 
 
K bodu 6a) Zastupitelstvo obce schvaluje koupi kovové haly o rozměrech 7x11 m na tech-
niku obce Okrouhlá od firmy Ocelové konstrukce, Blach-Trans, Tarnawa-Polsko za cenu 
273.125,00 Kč včetně DPH a včetně příplatku za dekor dřeva. 
 

 K bodu 6b) Zastupitelstvo obce schvaluje provedené výběrového řízení ze dne 12/06/2021 
a pověřuje starostu k odeslání výzev k uzavření kupních smluv. 
 
K bodu 6c) Zastupitelstvo obce pověřuje starostu k zajištění dotace na mobiliář (vývěsky 
ÚD a lavičky, stojan na kola, odpadkové koše, lampy) prostranství před budovou OÚ. 
 
K bodu 6d) Zastupitelstvo obce pověřuje starostu k účasti v el. dražbě 174 EX 50004/21-4 č. 
j. 233/2021 na pozemky p. č. 470/2, st. p. 77 a 91 v k. ú. Jesenice u Chebu. Zastupitelstvo 
obce Okrouhlá pověřuje starostu obce Jaroslava Zilvara, aby obec přihlásil do elektronické 
dražby, tedy obec zde zaregistroval na dražebním portálu a dodal ve stanoveném termínu 
všechny dražbou požadované dokumenty a složil dražební jistotu. S přihlašovacími údaji se 
pak přihlásil na dražebním portálu a zúčastnil se dražby s navyšováním nabídky. Přihazovat 
bude až do výše stanovené zastupitelstvem obce. Účast v elektronické dražbě ukončí až 
příklepem pro vítěze dražby.  Stanovená výše nejvyššího podání obce je uložena v 
zapečetěné obálce u starosty obce a její výše bude zveřejněna po skončení dražby a udělení 
příklepu. Ostatní účastníci dražby tak nebudou zvýhodněni zveřejněním nejvyšší nabídky 
obce. 
 

 
                           Jaroslav Zilvar                                                                Štěpánka Majchráková 
                Starosta obce                              Místostarostka obce 
 
Zveřejněno: 29. 06. 2021 


